

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ZECAO FERRAGENS E AGROPECUARIA LTDA	37.584.186/0001-83	341	4355-4	99842-0
Endereço	Telefone			
RUA RICARDO BUENO, 75705110, IPANEMA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra	
Tipo do empenho: Global		20230217	7738		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Número da licitação	Processo
01/06/2023	215042	PREGÃO		12	2023019753
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
		Saldo anterior		Valor	Saldo atual
		1.550.888,53		8.556,50	1.542.332,03

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa		
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS	
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.42 - FERRAMENTAS		
Classificação funcional		Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	8.556,50

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPREINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO -SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 E VIGÊNCIA 11/04/2023 A 11/04/2024.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	60909	ALICATE BICO PONTA CHATA 6"	- ALICATE BICO PONTA CHATA 6"	15,00	20,22000	303,30
6	25971	ALICATE DIAGONAL 6	- ALICATE DIAGONAL 6	15,00	20,30000	304,50
11	59643	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	- ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	60,00	18,14000	1.088,40
27	32397	CHAVE AJUSTAVEL 12"	- CHAVE AJUSTAVEL 12"	15,00	45,10000	676,50
46	32241	CHAVE FENDA 3/8 X 6 '	- CHAVE FENDA 3/8 X 6 '	10,00	13,00000	130,00
109	45826	JOGO DE CHAVE BIELA TIPO L COM PERFIL SEXTAVADO	- JOGO DE CHAVE BIELA TIPO L COM PERFIL SEXTAVADO	3,00	213,80000	641,40
133	31880	MARRETA OITAVADA 1.500 GRAMAS	- MARRETA OITAVADA 1.500 GRAMAS	20,00	33,60000	672,00
135	32895	MARTELO TIPO UNHA COM CABO, MADEIRA DE 25 MM TAMANHO DO MARTELO 325 MM	- MARTELO TIPO UNHA COM CABO, MADEIRA DE 25 MM TAMANHO DO MARTELO 325 MM	15,00	23,98000	359,70
139	45846	PÁ DE BICO Nº 02: SEM CABO, EM AÇO , 295MM X 225MM	- PÁ DE BICO Nº 02: SEM CABO, EM AÇO , 295MM X 225MM	60,00	27,80000	1.668,00
151	71764	PICARETA CHIBANCA COM CABO MADEIRA, 905X378X98	- PICARETA CHIBANCA COM CABO MADEIRA, 905X378X98	25,00	66,30000	1.657,50
156	32318	PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 500G	- PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO 500G	10,00	17,28000	172,80
164	60997	RISCADOR PUNÇÃO METAL DURO VIDEA	- RISCADOR PUNÇÃO METAL DURO VIDEA	10,00	17,54000	175,40
165	45857	SACA PINO PARALELO: FEITOS EM AÇO VANÁDIO; JOGO COM 6 PEÇAS(2,3,4,5,6,8 MM)	- SACA PINO PARALELO: FEITOS EM AÇO VANÁDIO; JOGO COM 6 PEÇAS(2,3,4,5,6,8 MM)	10,00	15,70000	157,00
176	61021	TARRAXA1/2"	- TARRAXA1/2"	25,00	22,00000	550,00
						8.556,50

Líquido por extenso

*****OITO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA
Usuário do Sistema